



EUROAFRICA

DIGITAL VENTURES

Delårsrapport för perioden juli - september 2023

EUROAFRICA DIGITAL VENTURES AB (publ)

Stockholm 21 november 2023



Avsnitt

Sida

Tredje kvartalet i sammanfattning

3

VD har ordet

4

Om verksamheten

5

Verksamhetens utveckling

5

Finansiell och övrig information

8



Tredje kvartalet (juli – september 2023)

- Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 4,1 (7,4) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för tredje kvartalet uppgick till -3,0 (-3,6) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för tredje kvartalet uppgick till -4,9 (-5,5) MSEK
- Resultatet per aktie för tredje kvartalet uppgick till -0,15 (-0,44) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1,1 (3,8) MSEK
- Goodwillavskrivningar uppgick för tredje kvartalet till ca 1,2 MSEK

9 månader (januari – september 2023)

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 12,3 (20,1) MSEK
- Rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till -3,1 (-11,0) MSEK
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till -8,8 (-16,4) MSEK
- Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,28 (-1,31) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1,1 (3,8) MSEK
- Goodwillavskrivningar uppgick för perioden till ca 3,5 (3,5) MSEK

Väsentliga händelser under perioden

- Euroafrica Digital Ventures AB dotterbolag Kumatana AB ingår ett strategiskt samarbetsavtal med den lokala aktören Hadithi Lab Ltd gällande drift, utveckling och försäljning relaterat till Kumatana.com i Tanzania
- Teckningskurs för nyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) fastställs till 0,15 SEK per aktie med nyttjandeperiod: 18 september - 29 september 2023

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Teckningsoptioner av serie TO2 nyttjas till cirka 76 procent och Euroafrica Digital Ventures tillförs cirka 0,73 MSEK

Kära aktieägare och alla övriga intresserade i Euroafrica!

När vi stänger böckerna för årets första nio månader kan vi se att vi förbättrar rörelseresultatet före räntor, skatt, nedskrivningar och avskrivningar med cirka 72% jämfört med motsvarande period 2022 vilket precis som vid halvårsskiftet, är ett kvitto på att vi är på god väg att nå lönsamhet. Givet att tillväxten i vår befintliga affär på såväl den svenska som den tanzaniska marknaden inte varit så god som vi hoppats blickar vi nu framåt och ser årets sista kvartal som det med mest potential då samtliga aktioner för att kostnadseffektivisera är klara samt att såväl november som december är gynnsamma månader avseende intäkter på den svenska annonsmarknaden där de allra flesta lägger mycket marknadsföringsbudget inför och under långhelgerna.

Under det tredje kvartalet genomfördes förändringar kopplat till vår östafrikanska verksamhet, där vi under september tecknade ett strategiskt avtal med Hadithi Lab och började avveckla den egna operativa verksamheten i Tanzania. Hadithi arbetar just nu med att kontakta samtliga kunder som tidigare bearbetats av det lokala teamet för att informera om förändringen.

För den svenska verksamheten har intäkterna från avtalet med TBS levererat med viss tillväxt, samt att utvecklingen av plattformen Social Content gör att befintlig funktionalitet förbättras och nya implementeras löpande.

Institutet för reklam- och mediestatistik (IRM) rapporterar en djupare och mer utdragen recession på annonsmarknaden än vad som tidigare prognostiserats, där man ser en ljusning först från halvårsskiftet 2024. Totalt förväntas mediemarknaden minska med -2,2% i löpande priser under 2023, vilket motsvarar -7,7 procent i fasta priser när man även tar hänsyn till inflationen. Detta påverkar givetvis hela marknaden, inklusive Social Content, även om vi kan erbjuda en kostnadsbesparing givet vår plattforms funktionalitet.

Slutligen tillfördes Euroafrica genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2 cirka 0,73 MSEK före emissionskostnader, vilket motsvarar cirka 76 procent av utestående teckningsoptioner. Givet hur marknaden ser ut är resultatet enligt förväntan.

Vårt fortsatta arbete med att säkerställa att koncernen går i rätt riktning pågår även under årets sista kvartal där vi även lägger strategin för 2024 och framåt. Jag ser fram emot att få uppdatera er och marknaden fortlöpande!



Lotta Tjulin Thörnqvist

Om verksamheten

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har under mer än ett decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och bättre resultat för marknadsföringskampanjer. Med en etablerad verksamhet i Norden har Bolaget tagit beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver Tanzanias största digitala köp-och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja synergier mellan Bolagets tekniska plattformar samt att expandera till andra tillväxtmarknader i Östafrika.

Verksamhetens utveckling

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) dotterbolag Kupatana AB tecknade under september ett strategiskt samarbetsavtal med Hadithi Lab Ltd avseende driften av Kupatana.com. Samarbetsavtalet innebär att Hadithi tar över såväl intäktsansvar som rörelsekostnader, med undantag för serverkostnader och viss utveckling som fortsatt bekostas av Kupatana AB. Bruttointäkterna delas 50/50 mellan Kupatana och Hadithi.

Samarbetsavtalet trädde i kraft under september månad och beräknas spara cirka 1.5MSEK på årsbasis. Målsättningen är att Kupatana ska uppnå lönsamhet under första halvan av 2024. Då samarbetsavtalet enbart avser driften av Kupatana.com utgick ingen köpeskilling eller annan ersättning i samband med att förändringen trädde i kraft. Kupatana AB kvarstår som ett helägt dotterbolag till Euroafrica Digital Ventures AB där den operativa verksamheten drivs vidare i Hadithis regi. Därmed blir erbjudandet som ligger inom Kupatana.com oförändrat mot marknaden. Hadithi Group är ett panafrikanskt techbolag som fokuserar på e-handel, innehållsproduktion och teknikutveckling där man ser fina synergier mellan bolagen på sikt.

Euroafrica Digital Ventures AB emitterade 6 335 550 teckningsoptioner av serie TO2 i samband med Bolagets företrädesemission i december 2022. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget. Den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie uppgick under mätperioden 1 september 2023 till och med den 14 september 2023 till 0,22 SEK och teckningskursen fastställdes till 0,15 SEK. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2 pågick från och med den 18 september 2023 till och med den 29 september 2023.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Totalt nyttjades 4 840 837 teckningsoptioner av serie TO2, motsvarande cirka 76 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO2, för teckning av 4 840 837 aktier till en teckningskurs om 0,15 SEK per aktie. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2 tillförs Euroafrica cirka 0,73 MSEK före emissionskostnader.

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen hade 4,1 (7,4) MSEK i nettoomsättning under tredje kvartalet. Resultatet efter skatt under tredje kvartalet uppgick till -4,8 (-5,5) MSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 30:e september till 12,5 (20,6) MSEK. Det ger en soliditet på 47,1 (52,3) %. Likvida medel uppgick till 1,1 (3,8) MSEK vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för tredje kvartalet uppgick till -3,6 (-4,2) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten för tredje kvartalet uppgick till -0,02 (-0,5) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för tredje kvartalet uppgick till -1,4 (4,1) MSEK. Det totala kassaflödet för tredje kvartalet uppgick till -5,0 (-0,5) MSEK.

Investeringar

Under tredje kvartalet har bolaget investerat 14 (434) KSEK immateriella anläggningstillgångar.

Antal utestående aktier

Antalet utestående aktier i bolaget vid periodens utgång var 31 677 752 stycken.

Personal

I koncernen finns 8 heltidsanställda och ytterligare personal anlitas på konsultbasis.

Transaktioner med närstående

Under rapportperioden juli till och med september 2023 har inga transaktioner med närstående skett.

Moderbolaget

Verksamheten i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är inriktad på tillhandahållande av koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering. För tredje kvartalet redovisas kostnader om -1,0 (-2,5) MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -0,9 (-2,5) MSEK.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företag där Bolaget innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns i alla bolag. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt i Bolagets årsredovisning för 2022 som finns på Bolagets webbplats (www.euroafricadigitalventures.com).

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2023: 22 februari 2024.

Årsredovisning 2023: 9 maj 2024

Delårsrapport för perioden januari – mars 2024: 23 maj 2024

Årsstämma: 3 juni 2024

Delårsrapport för perioden april – juni 2024: 26 augusti 2024

Delårsrapport för perioden juli – september 2024: 21 november 2024

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 21 november 2023

Lotta Tjulin Thörnqvist
VD

Peter Persson
Ordförande

Emelie Smidt
Ledamot

Fredrik Holmström
Ledamot

Johan Nordin
Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Lotta Tjulin, VD, Euroafrica Digital Ventures AB (publ)

E-post: lotta.tjulin@euroafricadv.com

www.euroafricadigitalventures.com

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Koncernresultaträkning

	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4 130	7 383	12 296	20 064	27 257
Övriga rörelseintäkter	0	1	4 469	1	-1
Summa intäkter	4 130	7 384	16 764	20 065	27 256
Rörelsens kostnader					
Annonseringskostnader	-5 654	-4 553	-11 570	-12 597	-17 622
Övriga externa kostnader	-651	-3 186	-4 390	-8 378	-11 888
Personalkostnader	-808	-3 278	-3 931	-10 139	-13 336
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 901	-1 893	-5 699	-5 377	-7 275
Summa kostnader	-9 014	-12 910	-25 591	-36 491	-50 121
Rörelseresultat	-4 884	-5 526	-8 826	-16 426	-22 865
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-72	0	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0	0	0	-5
Finansiella intäkter	65	1	81	36	17
Finansiella kostnader	-12	-16	-70	-46	-407
Summa finansiella poster	53	-15	-61	-10	-395
Resultat efter finansiella poster	-4 831	-5 541	-8 887	-16 436	-23 260
Skatt	0	0	-18	0	0
PERIODENS RESULTAT	-4 831	-5 541	-8 905	-16 436	-23 260
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,15	-0,44	-0,28	-1,31	-1,78
Genomsnittligt antal aktier, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 500 617	13 064 786
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,13	-0,39	-0,24	-1,17	-1,11
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 1)	36 518 589	14 233 602	36 518 589	14 063 117	20 962 836

1) Efter teckning av TO2 tillkommer 4 840 837 aktier.

Koncernbalansräkning

(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	20 753	28 177	26 333
Inventarier, verktyg och installationer	112	153	144
Andelar i intresseföretag	0	26	0
Andra långfristiga fordringar	43	371	369
Summa anläggningstillgångar	20 908	28 727	26 846
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	3 365	4 770	2 917
Aktuell skattefordran	69	0	47
Övriga fordringar	845	1 106	595
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0	438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	270	992	713
Kassa och Bank	1 140	3 839	4 814
Summa omsättningstillgångar	5 689	10 707	9 524
Summa tillgångar	26 597	39 434	36 370
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	12 521	20 643	20 966
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	3
Summa eget kapital, koncern	12 521	20 643	20 969
Långfristiga skulder			
Andra långfristiga skulder	7 079	1 989	2 795
Summa långfristiga skulder	7 079	1 989	2 795
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	2 000	1 713
Leverantörsskulder	1 393	3 366	4 587
Övriga kortfristiga skulder	3 368	8 540	4 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 237	2 896	2 200
Summa kortfristiga skulder	6 997	16 802	12 606
Summa eget kapital och skulder	26 597	39 434	36 370

Förändring i eget kapital

	Koncern 2023-07-01	Koncern 2022-07-01	Koncern 2023-01-01	Koncern 2022-01-01	Koncern 2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Ingående balans	16 848	26 059	20 969*	34 122	34 122
Nyemissioner	726		726	2 872	12 375
Nyemissionskostnader	-45		-45		-2 242
Rättelse av resultat fg år	-211	-	-211	-	-
Teckningsoptioner			29		
Transaktion med minoritet					-7
Omräkningsdifferens	34	125	-42	85	-19
Periodens resultat	-4 831	-5 541	-8 905	-16 436	-23 260
Utgående balans	12 521	20 643	12 521	20 643	20 969*

* Inklusive innehav utan bestämmande inflytande på 3 tkr

Kassaflödesanalys

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-3 581	-4 200	-6 487	-14 560	-14 927
Kassaflödet från investeringsverksamheten	-19	-455	158	-1 251	-1 292
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	-1 425	4 126	2 655	7 498	8 882
Periodens kassaflöde	-5 026	-529	-3 674	-8 313	-7 337
Likvida medel vid periodens början	6 167	4 368	4 814	12 152	12 152
Kursdifferens i likvida medel	-1	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	1 140	3 839	1 140	3 839	4 814
Förändring i periodens kassaflöde	-5 026	-529	-3 674	-8 313	-7 337

Nyckeltal

	Koncern 2023-07-01	Koncern 2022-07-01	Koncern 2023-01-01	Koncern 2022-01-01	Koncern 2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Marginaler					
Summa rörelsens intäkter, KSEK	4 130	7 384	16 764	20 065	27 256
Bruttomarginal, %	neg	38,3	5,9	37,2	35,3
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet					
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Kapitalstruktur					
Eget Kapital, KSEK	12 521	20 643	12 521	20 643	20 969
Balansomslutning, KSEK	26 597	39 434	26 597	39 434	36 370
Soliditet, %	47,1	52,3	47,1	52,3	57,7
Investeringar					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, KSEK	14	434	156	1 173	1 221
Nettoinvesteringar i materiella tillgångar, KSEK	5	5	24	55	50
Medarbetare					
Antal anställda vid periodens slut, st	8	14	8	14	20
Data per aktie					
Aktier vid periodens slut, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 671 102	31 677 752
Genomsnittligt antal aktier, st	31 677 752	12 671 102	31 677 752	12 500 617	13 064 786
Resultat per aktie, SEK	-0,15	-0,44	-0,28	-1,31	-1,78
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,13	-0,39	-0,24	-1,17	-1,11
Eget kapital per aktie, SEK	0,40	1,63	0,40	1,63	0,66
Aktiernas kvotvärde/nominellt värde, SEK	0,04	1,84	0,04	1,84	0,04
Totalt aktiekapital, SEK	1 267 110	23 314 828	1 267 110	23 314 828	1 267 110

Resultaträkning - moderbolag

	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	20	21
Övriga rörelseintäkter	0	0	52	0	0
Summa intäkter	0	0	52	20	21
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-350	-1 584	-1 718	-2 766	-4 540
Personalkostnader	-279	-546	-828	-1 831	-2 478
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-321	-322	-963	-749	-1 070
Summa kostnader	-950	-2 452	-3 510	-5 346	-8 088
Rörelseresultat	-950	-2 452	-3 458	-5 326	-8 067
Resultat från finansiella investeringar					
Finansiella intäkter	8	0	10	0	0
Finansiella kostnader	0	2	0	1	-325
Summa finansiella poster	8	2	10	1	-325
Resultat efter finansiella poster	-941	-2 450	-3 449	-5 325	-8 392
Skatt	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-941	-2 450	-3 449	-5 325	-8 392

Balansräkning - moderbolag

(Belopp i KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4 390	5 675	5 353
Andelar i koncernföretag	57 788	51 651	55 482
Summa anläggningstillgångar	62 178	57 326	60 835
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	0	434	0
Fordringar hos koncernföretag	900	2 867	1 227
Övriga kortfristiga fordringar	786	147	335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	234	117	397
Kassa och Bank	88	2 194	3 567
Summa omsättningstillgångar	2 008	5 325	5 526
Summa tillgångar	64 186	63 085	66 361
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital	58 154	56 698	60 893
Summa eget kapital	58 154	56 698	60 893
Långfristiga skulder			
Andra långfristiga skulder	813	0	0
Summa långfristiga skulder	813	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	167	416	1 446
Skulder till koncernföretag	4 853	1 500	3 159
Skatteskuld	0	0	12
Övriga kortfristiga skulder	39	4 042	75
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159	429	776
Summa kortfristiga skulder	5 219	6 387	5 468
Summa eget kapital och skulder	64 186	63 085	66 361

Definitioner av nyckeltal för koncernen

Marginaler

Räntemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. Genomsnittlig balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr.

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, tkr.

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktier, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut, dividerat med antal aktier vid periodens slut.